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羊城晚报讯 记者郝浩宇报
道：昨日，CBA常规赛第二阶段
比赛继续在浙江诸暨进行。在
广东队和同曦队比赛的赛后，现
效力于同曦队的球员万圣伟从
广东队总经理朱芳雨手中接过
了上赛季 CBA 的总冠军戒指。
作为在广东队效力过两个赛季
的旧将，被球迷视作“广东队宠”
的万圣伟很受欢迎。在颁发戒
指的仪式上，万圣伟和昔日队友
一一击掌致意，广东队主帅杜锋
事后还特意在社交媒体上发文，
祝福昔日弟子继续追逐自己的
篮球梦。

赛后的仪式上一片祥和，然
而在赛场上的广东队却相当“残
忍”。赛前广东队位居积分榜第
二位，而同曦队则排名倒数第
二，由于两队之间有着巨大差
距，同曦队又轮休了西热力江等
主力球员，本场比赛的胜负几乎
从一开始就没有任何悬念。比
赛完全成为了广东队的表演赛，
此役广东队 12名进入大名单的
球员均有得分，其中7人得分上
双，4 人得分在 20 分以上，最终

以161比 109狂胜对手52分，在
豪取 9 连胜的同时继续保持着
对榜首球队辽宁队的压力。

广东队在这场比赛中创下了
多个纪录：单场得到161分创造了
广东队队史单场得分新高；在上
半时广东队就砍下了98分，这也
是CBA历史半场得分纪录；在第
二节，广东队单节轰下55分，创造
CBA历史单节得分纪录；全场比
赛广东队共完成了 30 次抢断，
同样创造了队史新高，而这一数
据放到整个CBA历史上可以排
到第四位；在广东队的逼迫下，
同曦队全场共出现了 38 次失
误，在 CBA 历史上仅次于吉林
队出现过的单场39次失误。

在赛后新闻发布会上，杜锋
特意表扬了球队的表现，并表示
希望球队以好的状态对待接下
来的几场比赛。队长周鹏也点
出了球队状态兴奋的关键：“这
不马上过年了嘛，可以回家团
聚，自己也比较开心。”此役过
后，广东队在第二阶段只剩下了
三场比赛，对手分别是江苏队、
辽宁队和山东队。

昨天上午，广州足球队主教
练卡纳瓦罗和 4名助手结束了在
上海的 14天医学观察期，于昨天
下午回到广州，并在广州接受进
一步的隔离，之后再回归球队。
在隔离期间，卡纳瓦罗通过视频
连线及时跟踪掌握球队的冬训状
况，虽然上赛季末因亚冠小组赛
被淘汰出局引发了俱乐部与卡帅
之间的不快，但卡帅新赛季仍然
将担任球队的主教练。

本月中旬，卡纳瓦罗和4名助
手从意大利出发，经芬兰赫尔辛基

转机后，于北京时间1月15日抵达
上海，在上海某酒店进行集中隔
离。在上海隔离期间，5人一切检
测正常，于昨天上午结束了 14天
的隔离期。在离开隔离酒店前，卡
纳瓦罗精心准备了数十张亲笔签
名照，送给医护工作人员。有的医
护工作人员是卡纳瓦罗的粉丝，防
护服上写着卡纳瓦罗的英文名字。

广州队1月22日在广州集中，
23日正式开始在广州番禺基地开
始冬训，至今已开训一周。据悉，
广州队的冬训备战内容和安排都

由卡纳瓦罗教练组制定，重点是体
能储备，由中方助理教练刘智宇带
队。卡纳瓦罗在上海隔离期间，每
天都通过视频方式与球队联系，广
州俱乐部在基地办公室的二楼架
设摄像机，让卡纳瓦罗教练组在隔
离酒店可以看到球员的训练，掌握
球队冬训的动态。每天训练结束
后，中方教练组还会把球员的相关
身体数据反馈给卡帅。

在广州隔离期间，卡帅教练
组依然会每天通过视频观看球队
的训练，待隔离结束后卡帅再亲

自带队进行训练，并确定新赛季
的广州队球员名单。此前传闻不
想续约的刘殿座和徐新，很可能
将留队，而荣昊重返广州队的可
能性很小。卡纳瓦罗还特别关心
从国家队中途返回俱乐部的韦世
豪的伤势。韦世豪入选了本期国
足集训名单，但因为脚踝伤情，于
1月 28日提前离开国家队返回俱
乐部。韦世豪在去年的联赛中表
现非常出色，新赛季依然是卡纳
瓦罗在锋线上的重要人选。

羊城晚报记者 林本剑

隔离期间视频观看球队训练卡纳瓦罗回到广州
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金
手
指

2021年1月30日/ 星期六/ 经济编辑部主编
责编 李卉/ 美编 刘苗 / 校对 谢志忠 A8

·福彩晚好彩晚

今日吉字：歆歆
今日吉时：丑时、卯时、

戌时
今日吉数：17、22、31
今日吉肖：鼠、牛、龙、

马、羊、狗 （小小苗）

大号热出 连号强势
——析福彩玩法走势

36选7：12、13、28、29、32、33
双色球：10、17、18、25、28、30后区:01、03、06
福彩3D:05、08、09 （小小苗）

于伟渐渐喜欢上了充满着无
限的未知和惊喜的小小彩票，每
天一下班就认真研究彩票走势
图，彩票成了他生活中不可缺少
的一部分。春去冬来，一晃，于伟
到广州 5 年了。这 5 年里，于伟
成熟了许多，不仅利用业余时间
拿到了自学本科文凭，而且报了
写作培训班，在各家报刊上发表
了近百篇文章，加入了市作协。

在市作协年会上，于伟认识
了一个叫郭悠的文静女孩。通过
聊天，于伟知道郭悠也喜欢买彩

票，最大的梦想就是有家属于自
己的彩票投注站。两人越聊越投
机，日久生情，俩人迅速坠入爱
河。

那天，于伟像往常一样，买彩
票前，将自己精选的一组号码和
郭悠一起研究，再根据郭悠的见
解，进行5倍投注，没想到这次竟
然中了二等奖。领到奖金，于伟
拉着陪自己领奖的郭悠的手，认
真地说：“悠悠，跟我回老家好
吗？”郭悠一愣。于伟继续说：

“咱们回老家一起开彩票投注站，
白天工作，晚上写作。”

郭悠脸颊一红，没说话。于
伟以为郭悠不同意，心口一紧，结
结巴巴地说：“我的意思是，我现
在有钱了，能给你生活保障了，我
想请你嫁给我……”郭悠又好笑
又好气，轻指于伟的额头，嗔怪地
说：“你呀，真是呆子，难道你买
彩票没中奖，我就不嫁了？”

（熊燕）

请
你
嫁
给
我

佛山幸运儿揽250注“选五中五”大奖

首次试玩“快乐8”
就斩获奖金25万元
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文/羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 袁苏华 图：采采

近日，中国福利彩票“快乐 8”第
2021019期开奖，中奖号码为：02、04、
05、12、17、19、24、31、35、36、38、
41、42、44、53、56、60、70、76、80，当
期快乐 8“选五中五”全国共中出 717
注，单注奖金1000元，佛山共中出256
注，其中 250 注“选五中五”头奖由同
一个彩民中出，共斩获奖金 25 万元。
经检索，中奖彩票出自佛山市高明区
三洲虹升路 28 号 2 座 1、2 号铺第
44130521号投注站，出票时间为2021
年1月19日15时。

携17张彩票前来领奖

1 月 20 日，佛山福利彩票中心兑
奖处迎来幸福的一家三口，中奖者陈
先生（化名）笑着对太太说：“奖金由你

来领吧，我只负责制造惊喜。”说完，陈
太太从包里拿出一沓彩票对工作人员
说：“这些全部是要兑奖的，我先数数，
一共有 17 张”。交谈中得知，陈先生
是福利彩票的忠实粉丝，工作之余喜
欢去投注站买几张彩票碰碰运气，最
近玩“快乐十分”手气不错，在销售员
小邓的建议下，第一次试玩快乐 8 游
戏，没想到就收获大奖。

关于选号，陈先生印象极其深刻，
“我选了05、17、19、35、42五个号码，
前三个是当天玩‘快乐十分’经常出现
的数字，35 是我自己很喜欢的数字，
我今年 42 岁，于是还选了 42。2021
年我的运气一直挺好，我便把这组号
码买了 250 倍，由于单张彩票最多只
能打15倍，小邓帮我打了17张彩票，
共花了500元。”

准备过个“肥年”

“因为第一次玩快乐8，我第一时
间便关注了开奖信息，得知中奖后特
别开心，赶紧跟销售员小邓分享喜悦，
她很快就把佛山福利彩票发行中心的
定位发给我了，说真的，我要好好感谢
她，毕竟是她建议我试玩的。”陈先生
开心地说，“真是无心插柳柳成荫！”

当被问及到奖金如何使用时，陈太
太乐呵呵地说：“目前还没想好怎么花，
虽说25万元对我们来说不是很大的数
目，但是可以买好多好多东西了，先生
很给力，年前带给我这么大的惊喜，先
过个‘肥’年吧！”陈先生表示，会继续支
持中国福利彩票，他也一再强调每个人
情况不同，购彩要理性投注、量力而行。

南方医院增城分院二期建设项目环境影响评价报告书
（征求意见稿）公示

《南方医院增城分院二期建设项目环境影响评价报告书（征求意见稿）》已完
成，根据《环境影响评价公众参与办法》，现进行公示。

1、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络链接如下：http://
www.zc.gov.cn/gk/ggzypzly/gcjsxmztb/content/post_7040970.html，公众可自行下载电子
版；也可通过电话预约在公示期内前往广州增城开发区建设发展有限公司查阅
查看纸质报告书。

2、本次征求意见的公众范围为项目影响评价范围内的公众以及单位。欢迎您
针对该项目及环保方面提出自己的意见看法（不接受与环境保护无关的问题）。

3、公众提出意见的方式和途径：下载公众意见表进行填写，通过信函、电子
邮件等方式，向建设单位提交该公众意见表。

4、公众意见表提交的时间：自公示发布之日起 10个工作日。
5、联系方式：广州增城开发区建设发展有限公司，联系人：杨工；通讯地址：

广州市增城区永宁街香山大道 2号；联系电话：020-82603963。
广州增城开发区建设发展有限公司

汕头市潮阳区人民法院
公 告

谢 东 生 （ 公 民 身 份 号 码
440524197604220912）：

本院受理原告王丽莉与你民间借
贷纠纷一案 [案号（2020）粤 0513 民初
2014号]，因无法用其他方式送达，现向
你公告送达民事起诉状副本、应诉、举
证通知书、开庭传票、民事裁定书、证据
等材料。自发出公告之日经过 60 日即
视为送达。提出答辩期限和举证期限
分别为公告期满的 15 日内。本案定于
2021 年 4 月 28 日上午 9 时，在本院第五
法庭公开开庭审理，逾期本院将依法裁
判。特此公告。

2021年 1月 28日

减资公告：翁源县业兴市政工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440229MA542BLT15）经 股 东 大 会 决
议。拟将注册资本由原来 500 万元减
少至 100 万元。请相关债权人自公告
之日起 45 日内与本公司联系，要求清
偿或提供相应担保，逾期本公司将依法
减资。特此公告。

减资公告：翁源县百盛造林绿化有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440229MA51PX396F）经 股 东 大 会 决
议。拟将注册资本由原来 1000 万元减
少至 100 万元。请相关债权人自公告
之日起 45 日内与本公司联系，要求清
偿或提供相应担保，逾期本公司将依法
减资。特此公告。

债权转让通知书
根据江门市和恒房地产投资有限公司与胡健南签订的《债权转让协议》和

（2015）江蓬法民二初字第 1415 号民事判决书的约定，江门市和恒房地产投资有
限公司已将其享有对江门市蓬达贸易有限公司、中山市蓬达房地产投资有限公
司、天津泛蓬达贸易有限公司、卢宝庆和陈锦旋的债权【借款本金 29597566.05、相
应利息、逾期罚息、复利（分别以 10020149904789481《流动资金借款合同》项下的
借款本金余额 6597566.05 元、10020159910563018《流动资金借款合同》项下的借
款本金余额 800万元、10020159910563041《流动资金借款合同》项下的借款本金余
额 800万元、10020159912256608《流动资金借款合同》项下的借款本金余额 300万
元，自 2015 年 9 月 21 日起按相应的《流动资金借款合同》约定的标准计至清偿之
日止，其中逾期罚息不再计算复利; HT083003215209308《银行承兑汇票承兑协
议》项下的借款本金余额 400 万元，自 2015 年 11 月 14 日起至清偿之日止，按照每
日万分之五计算利息，不计算逾期罚息及复利】及与该债权相关的一切权益转让
给胡健南。江门市和恒房地产投资有限公司、胡健南特此通知江门市蓬达贸易
有限公司、中山市蓬达房地产投资有限公司、天津泛蓬达贸易有限公司、卢宝庆
和陈锦旋，与该债权有关的担保人及其他相关当事人上述债权转让的事实，自

《债权转让协议》签订之日起，胡健南行使债权人的一切权利。
特此通知。

通知人：江门市和恒房地产投资有限公司、胡健南
2021年 1月 30日

遗失申明
关于广州市中级人民法院依法裁

定受理的广州粤图文化发展有限公司
破产清算一案，管理人发现该公司法定
代表人章、营业执照正、副本遗失，工商
注册号为 4401011107430。

特此申明作废！
广州粤图文化发展有限公司管理人

遗失声明:汕尾鑫喆贸易有限公司遗失财务
章( 4415810005489),发票章(4415810005490),
法定名称章( 4415810005491),法人章(王鑫)
各一枚,声明作废。

遗失声明:汕尾鑫纳贸易有限公司遗失法
定 名 称 章 (4415810005492), 财 务 章
(4415810005493),发票章(4415810005494),
法人章(黄文杰)各一枚,声明作废。

减资公告
广东鸽源农牧养殖有限公司（统一社会
信用代码：91440233MA53BXPM8L）经股
东会决议减少注册资本，注册资本由人
民币 6888 万元减少至人民币 100 万元，
请债权人自见报起 45 日内向公司提出
清偿债务或提供相应担保请求 。特此
公告。

声 明
本 人 余 铭 豪（ 身 份 证 号 码 ：

440103198112264215）系广州百域商贸
有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D1K8X9E）的法定代表人
兼 100%控股股东。现余铭豪拟将所持
有的 100%股权转让给新股东广东九州
企业管理有限公司，原法定代表人余铭
豪变更为翁志峰,原公司监事刘凤娇变
更为林穗东。

本人余铭豪在此声明并确认：保
证对于本人持有广州百域商贸有限公
司 100%股权享有合法的、完整的处分
权，并保证广州百域商贸有限公司自
2019 年 11 月 13 日成立起至今期间没
有任何的法律纠纷、债务以及对外担
保。如若在上述变更完成前事由所致
广州百域商贸有限公司面临任何的法
律纠纷或者有任何的经济损失，均由
本人余铭豪承担一切法律责任及赔付
责任，与新法定代表人、新股东无任何
法律及经济关系。

声明人：余铭豪
2021年 1月 30日

遗失声明 :揭阳市鲁兴贸易有限公司(统一
社会信用代码 91445200MA4UWDE94L)遗
失开户许可证，核准号:J5865001901001，声
明作废。

遗失声明
广州企融易信息技术有限公司遗失备
案的法人章翟彦婕、财务专用章各一
枚，声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208
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彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年1月29日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021029期

投注总金额：440390元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

“南粤风采”36选7 第2021029期

36选7投注总金额：616552元
中奖基本号码：03 32 29 14 17 09 特别号码：31

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

5

80

150

3899

0

0

20810

40000

15000

38990

中奖情况

4162

500

100

10

累计奖金15232059元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：525256元
投注额（元）

33296

491960

中奖注数

222

482

单注奖金（元）

75

510

3D 第2021029期

本期投注总额：1931986元；本期中奖总额：982491元；
奖池资金余额：1262688元。

排列3排列5 第21029期

排列3 8 6 5

排列5 8 6 5 9 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

23783698 966418

中奖情况

全国
中奖
注数

9523

0

24821

79

本省
中奖
注数

413

0

957

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 15564826

16502105.68元奖金滚入下期排列3奖池。
412908218.18元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月30日，逾期作弃奖处理。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

31 马 冬 西

数字

生肖

季节

方位

429906

7590

2098

796

46

15

5

5

2901

258

28

15

中奖号码 1 5 0

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数6

790

0

835

1048

31

0

5

0

0

0

0
71

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86
37

821600

0

144455

10480

3224

0

105

0

0

0

0
2627

本期全国销售金额：25676652元
156374536.61元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月30日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21013期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

3

22

1455

24555

1095365

1121400

185819

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

557457

66000

727500

736650

5476825

7564432

6 7 2 0 4 4 + 9

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告经营许可证：440000100058 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138800。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

在此前进行的英超第20轮
比赛中，曼城做客以5比0狂扫
西布朗，重返英超积分榜首
席。此役，京多安完成梅开二
度，他先是在开场第6分钟首开
记录，替曼城打开胜利之门，而
且在第 30分钟再下一城，确立
了己队的胜势。

至此，京多安已射入了自
己本赛季的第7个英超进球，一
举超越斯特林成为曼城阵中的
头号射手。在曼城前锋阿圭罗
和中场核心德布劳内双双因伤
病缺阵的关键时刻，京多安及
时挺身而出，对球队起到了至
关重要的作用。

已经30岁的京多安在球星
云集的曼城阵中并不拔尖，顶
多算是个角色球员。自2016年
从多特蒙德转会而来后，他前
四个赛季的英超进球加起来也
才15个，助攻也只有6次，与他
当年 2600 万欧元的转会身价

基本相衬。
其实京多安从来就不是超

级球星，他在多特时的进攻数
据也并不华丽。之所以曼城主
帅瓜迪奥拉将京多安收入麾
下，看中的是他攻守平衡，技术
全面，是一位不可多得的多面
手，几乎能踢中场的所有位置，
且出勤率高。除了在加盟曼城
的首个赛季京多安仅在联赛出
场 10次外，此后三个赛季他英
超上阵都超过 30次，其中首发
分别是 15次、23次和 21次，算
是曼城中场的一块“万能补
丁”。

不过京多安近来状态火
爆，近 8 场比赛射入 7 球。正
是这段时间，曼城以一波英超
七连胜完成登顶。至于京多
安为何突然开窍呢，甚至连他
自己都说不清楚。“我也不清
楚，真的不存在什么秘诀！我
们尝试更灵活的站位。如果

其他球员有空间和时间送出
直塞，我会更多的前插。我只
是尝试在正确的时间出现在
正确的地点，过去的几个星
期，我踢得更有攻击性。”对于
自己近来的表现，京多安如此
总结。

从曼城对阵西布朗一战来
看，两名边后卫坎塞洛或津琴
科更多时候选择内收辅助罗德
里，帮助曼城在外围控球，从前
场回撤的是马赫雷斯，京多安
则是插向对方中卫与边后卫之
间空档的那位。此役，京多安
共 46次触球，2次射正，射入 2
球，还完成了 3次成功过人，奉
献了 1 次铲球和 1 次拦截。京
多安近期的好状态加上瓜迪奥
拉精妙的战术设计，让京多安
更靠近球门，或许是其爆发的
关键。

羊城晚报记者 徐扬扬
实习生 陈捷开

羊城晚报今晨消息 记者刘
毅报道：法甲第 22 轮今晨先赛
一场，里昂在主场以2比 1险胜
波尔多。拿到三分后的里昂积
46 分暂时重返法甲积分榜首
位，同积 45 分的巴黎圣日耳曼
和里尔分列第二和第三，大巴
黎和里尔的本轮比赛都还没有
进行。

里昂上赛季的表现堪称冰
火两重天，他们在欧冠神奇打
进四强，在淘汰赛阶段连克尤
文图斯、曼城，只是在半决赛输
给如日中天的拜仁慕尼黑。但
是在法甲，传统豪门里昂只排
名第七，无缘本赛季欧战，这也
是里昂自 1995 至 1996 赛季后
首次无缘欧战。

巴黎圣日耳曼和里昂上赛
季携手打进欧冠四强，让外界
对法甲刮目相看。里昂本赛季
无缘欧冠，使得法甲球队在欧
冠的竞争力直线下降，尽管大

巴黎艰难夺得小组第一，但另
两支法甲球队马赛和雷恩都以
小组垫底的方式出局。

在大巴黎实力超群的情况
下，里昂在法甲冲击联赛冠军
的难度极大，他们的目标是争
取重返欧冠，也就是打进法甲
前三名。在本轮先赛的情况
下，里昂领先排名第四的摩纳
哥7分，优势还不算太大。

里昂本赛季夺得法甲半程
冠军，是自从2008至 2009赛季
之后的首次。可是在法甲后半
程的首轮比赛也就是第20轮比
赛，里昂大热倒灶，在主场以 0
比1输给中游球队梅斯，被赶下
榜首位置。

好在里昂及时调整，上轮在
客场以 5 比 0 大胜德比对手圣
埃蒂安。在今晨这场与波尔多
的豪门对决中，里昂艰难全取3
分。第32分钟，德佩传中，埃坎
比为里昂打破僵局。第 55 分

钟，波尔多前锋卡卢把比分扳
平。直到伤停补时阶段，右后
卫杜博伊斯才为里昂攻入制胜
球。

杜博伊斯赛后表示：“我们
的目标很明确，那就是再次晋
级欧冠。里尔和巴黎圣日耳曼
的本轮比赛尚未进行，他们的
场均得分仍然稍稍领先，但是
这不会影响我们争取实现目标
的专注度。”

只有重返欧冠，里昂才能在
转会市场保持对球员的吸引
力，这支传统豪门正在面临被
其他球队“挖墙脚”。进攻灵魂
德佩与里昂的合同将于 6月 30
日到期，到时候很可能自由转
会离队，巴塞罗那对这名荷兰
球星很感兴趣，而德佩本人对
加盟 AC 米兰很向往。里昂中
场大将阿奥尔的离队传言由来
已久，意甲豪门尤文图斯近日
再次接触了他的经纪人。

绿茵英雄谱

京多安：曼城的“万能补丁”

法甲·今晨

里昂重回榜首

广东队创多项 纪纪录录
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